ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TỈNH HƯNG YÊN

***

Số 22/TTTT-TĐ
	       Hưng Yên, ngày 12  tháng 11  năm 2012

THÔNG TRI TRIỆU TẬP

Đại biểu dự chương trình tuyên dương thanh niên tiên tiến
làm theo lời Bác tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2007- 2012
--------

Kính gửi:……………………………………………………....
                              ……………………………………………………......
Thực hiện Kế hoạch số 170/KH-TĐ ngày 21/8/2012 của Ban thường vụ tỉnh Đoàn về “Tổ chức chương trình tuyên dương thanh niên tiên tiến làm theo lời Bác” tỉnh Hưng Yên năm 2012; Căn cứ chỉ tiêu phân bổ đại biểu dự Liên hoan cho các đơn vị. Ban thường vụ tỉnh Đoàn Hưng Yên triệu tập đại biểu tham dự chương trình tuyên dương thanh niên tiên tiến làm theo lời Bác tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2007- 2012, cụ thể như sau:

1. Số lượng:….....đại biểu

2. Thành phần đại biểu: (Theo công văn giới thiệu kèm danh sách đại biểu của các đơn vị đã gửi về Ban thường vụ tỉnh Đoàn)
3. Thời gian: Từ 18h30 ngày18 tháng 11 năm 2012

4. Địa điểm:  Trung tâm văn hoá thông tin tỉnh Hưng Yên

(Đường Bạch Đằng - Thành phố Hưng Yên)

5. Yêu cầu đối với đại biểu:

- Nam mặc áo Thanh niên Việt Nam (thắt ca vát), đeo huy hiệu Đoàn, quần tối mầu; nữ mặc áo dài truyền thống; đại biểu là lực lượng vũ trang mặc trang phục theo điều lệnh.

- Tham gia đầy đủ nội dung, chương trình của liên hoan.

- Có mặt nhận nơi nghỉ, ăn tối trước 15h00 ngày 18/11/2012 (tại nơi nghỉ của đoàn Đại biểu đơn vị mình dự Đại Hội).

- Có mặt tại Trung tâm văn hóa thông tin tỉnh trước 16h30 ngày 18/11/2012 để chạy tổng duyệt chương trình, trước 18h30 để tham gia chương trình..

6. Nội dung Liên hoan:
            - Báo cáo tổng kết cuộc vận động tuổi trẻ Hưng Yên học tập và làm theo lời Bác giai đoạn 2007- 2012.

- Giao lưu gương thanh niên tiến tiến đại diện cho một số lĩnh vực học tập, rèn luyện, công tác.

- Tuyên dương 122 gương thanh niên tiên tiến thực hiện tốt cuộc vận động tuổi trẻ Hưng Yên học tập và làm theo lời Bác giai đoạn 2007- 2012.

7. Về kinh phí:

- Tỉnh Đoàn đảm bảo kinh phí ăn, nghỉ cho đại biểu trong thời gian diễn ra Liên hoan.

- Các đơn vị có đại biểu tham gia Liên hoan lo kinh phí đi lại của đơn vị mình.

Ban thường vụ tỉnh Đoàn yêu cầu Ban thường vụ các huyện thành Đoàn, Đoàn trực thuộc báo cáo cấp uỷ Đảng, chính quyền tạo điều kiện triệu tập, đưa đón đại biểu tham dự Liên hoan thanh niên niên tiên tiến làm theo lời Bác tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2007- 2012 theo đúng số lượng, thành phần và thời gian quy định.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu. VP, Ban TG.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Đỗ Minh Trí